
1. Engensteiner Friedl 106,5 *) 1. Tiefenbrunner Herbert 102,8 *)

2. Gitterle Inge 106,1 2. Tiefenbrunner Wolfgang 102,1

3. Gitterle Robert 106,7 3. Berghammer Kurt 98,0

4. Ruetz Florian 106,4 4. Engensteiner Rene 95,3

5. Ladner Ronald 106,4 5. Wuzella Michaela 95,6

6. Tiefenbrunner Waltraud 105,1 6. Huber Margit 93,8

7. Kirschner Hermann 103,0 7. Berghammer Bernhard 92,6

8. Pedit Martin 100,5 8. Wille Franz 91,1

stehend frei:

1. Gastl Arthur 106,8 *) 9. Grüner Markus 100,0 *)

2. Oberhofer Waltraud 104,2 10. Berghammer Max 93,5

3. Krabacher Christian 104,7 11. Neuner Romana 93,5

4. Eiter Andreas 103,4 12. Tiefenbrunner Christian 93,2

5. Tiefenbrunner Claudia 103,1 13. Flür Martin 94,2

6. Deutschmann Edith 103,5 14. Köll Edwin 94,4

7. Juen Daniel 102,9

8. Tiefenbrunner Lina 103,0

9. Valentini Egon 104,3

10. Tangl Bernd 103,0

11. Tiefenbrunner Robert 101,4

12. Praxmarer Franz 100,8

13. Pikl Kevin 100,0

14. Lung Selma 99,8

15. Paolazzi Siegfried 100,2

16. Trenkwalder Georg 94,2

17. Gabl Philip 97,2

18. Horvath Jan 99,8

19. Luggin Heinrich 94,7

sitzend aufgelegt:

Blitzturnier 2008

A-Bewerb:

B-Bewerb

sitzend aufgelegt: stehend frei:

*) = beste Einzelserie im Turnier Blitzturnier vom 11.1.2008



Blitzturnier 2008 - Ergebnis-Statistik

Sitzend aufgelegt:

Name Beste 1. RU 2. RU 3. RU 4. RU 5.RU 6.RU Finale Schnitt

A 1 Engensteiner Friedl 106,5 105,7 105,7 105,7 106,3 106,5 105,1 105,83

2 Gitterle Inge 106,1 106,1 103,8 104,1 103,9 105,2 102,7 104,30

3 Gitterle Robert 106,7 106,7 106,6 104,4 105,8 105,9 105,88

4 Ruetz Florian 106,4 103,6 x 106,4 x 104,2 104,73

5 Ladner Ronald 106,4 104,8 106,4 105,9 106,1 105,80

6 Tiefenbrunner Waltraud 105,1 104,3 103,7 105,1 103,6 104,18

7 Kirschner Hermann 103,0 103,0 x 102,2 99,5 101,57

8 Pedit Martin 100,5 96,2 100,5 94,8 w.o. 97,17

B 1 Gastl Arthur 106,8 105,4 106,2 105,8 105,4 106,3 106,8 105,7 105,94

2 Oberhofer Waltraud 104,2 102,7 101,2 104,2 100,7 102,9 101,8 102,3 102,26

3 Krabacher Christian 104,7 103,5 104,3 104,7 104,6 102,9 104,00

4 Eiter Andreas 103,4 101,3 102,2 103,3 103,4 101,4 102,32

5 Tiefenbrunner Claudia 103,1 103,1 102,5 102,9 103,1 102,8 102,88

6 Deutschmann Edith 103,5 102,8 102,7 98,8 103,5 100,7 101,70

7 Juen Daniel 102,9 100,6 98,2 100,2 102,9 97,0 99,78

8 Tiefenbrunner Lina 103,0 103,0 x 94,5 95,6 93,6 96,68

9 Valentini Egon 104,3 104,3 101,9 103,3 103,17

10 Tangl Bernd 103,0 103,0 x 102,0 101,7 102,23

11 Tiefenbrunner Robert 101,4 99,4 99,8 101,4 100,20

12 Praxmarer Franz 100,8 98,5 97,9 100,8 99,07

13 Pikl Kevin 100,0 97,4 98,5 100,0 98,63

14 Lung Selma 99,8 96,1 99,8 99,6 98,50

15 Paolazzi Siegfried 100,2 98,2 100,2 98,3 98,90

16 Trenkwalder Georg 94,2 76,4 x 85,5 94,2 85,37

17 Gabl Philip 97,2 94,0 97,2 95,60

18 Horvath Jan 99,8 99,8 97,1 98,45

19 Luggin Heinrich 94,7 94,7 91,0 92,85

stehend frei:

Name Beste 1. RU 2. RU 3. RU 4. RU Finale Schnitt

1 Tiefenbrunner Herbert 102,8 102,3 99,7 100,2 100,5 102,8 101,10

2 Tiefenbrunner Wolfgang 102,1 101,5 100,0 97,8 102,1 100,9 100,46

3 Berghammer Kurt 98,0 92,4 98,0 95,3 95,3 95,25

4 Engensteiner Rene 95,3 89,7 95,3 94,6 92,4 93,00

5 Wuzella Michaela 95,6 92,5 x 95,6 94,05

6 Huber Margit 93,8 90,7 93,8 92,9 92,47

7 Berghammer Bernhard 92,6 90,0 92,2 92,6 91,60

8 Wille Franz 91,1 91,1 x 91,1 91,10

9 Grüner Markus 100,0 100,0 96,0 98,00

10 Berghammer Max 93,5 93,2 93,5 93,35

11 Neuner Romana 93,5 87,0 93,5 90,25

12 Tiefenbrunner Christian 93,2 91,2 93,2 92,20

13 Flür Martin 94,2 94,2 92,9 93,55

14 Köll Edwin 94,4 94,4 90,8 92,60

x = Freilos



Stehend-Frei: Raster A-Bewerb

1 Tiefenbrunner Herbert 99,7

Tiefenbrunner Herbert 100,2

2 Berghammer Max 93,5

Tiefenbrunner Herbert 100,5

3 Wille Franz

Wille Franz 91,1

4 Freilos

Tiefenbrunner Herbert 102,8

5 Huber Margit 93,8

Huber Margit 92,9

6 Tiefenbrunner Christian 93,2

Berghammer Kurt 95,3

7 Berghammer Kurt 98,0 stehend frei:

Berghammer Kurt 95,3 Sieger:

8 Grüner Markus 96,0

Tiefenbrunner Herbert

9 Köll Edwin 90,8

Berghammer Bernhard 92,6

10 Berghammer Bernhard 92,2

Engensteiner Rene 92,4

11 Flür Martin 92,9

Engensteiner Rene 94,6

12 Engensteiner Rene 95,3

Tiefenbrunner Wolfgang 100,9

13 Freilos

Wuzella Michaela 95,6

14 Wuzella Michaela

Tiefenbrunner Wolfgang 102,1

15 Neuner Romana 93,5

Tiefenbrunner Wolfgang 97,8

16 Tiefenbrunner Wolfgang 100,0 Blitzturnier 2008



Sitzend-Aufgelegt: Raster A-Bewerb 32

1 Gitterle Robert 106,6

Gitterle Robert

2 Paolazzi Siegfried 100,2

3 Deutschmann Edith 102,7

Deutschmann Edith

4 Luggin Heinrich 91,0

weiter siehe Raster "Sitzend A 16"

5 Freilos

Kirschner Hermann

6 Kirschner Hermann

7 Juen Daniel 98,2

Juen Daniel

8 Praxmarer Franz 97,9

9 Ladner Ronald 106,4

Ladner Ronald

10 Krabacher Christian 104,3

11 Freilos

Trenkwalder Georg

12 Trenkwalder Georg

13 Oberhofer Waltraud 101,2

Oberhofer Waltraud

14 Gabl Philip 97,2

siehe 2. Seite 17-32!

15 Horvath Jan 97,1

Engensteiner Friedl

16  Engensteiner Friedl 105,7
Blitzturnier 2008



17 Gastl Arthur 106,2

Gastl Arthur

18 Lung Selma 99,8

weiter siehe Raster "Sitzend A 16"

19 Ruetz Florian

Ruetz Florian

20 Freilos

21 Freilos

Tiefenbrunner Lina

22 Tiefenbrunner Lina

23 Pedit Martin 100,5

Pedit Martin

24 Tiefenbrunner Robert 99,8

25 Tiefenbrunner Waltraud 103,7

Tiefenbrunner Waltraud

26 Valentini Egon 101,9

27 Tangl Bernd

Tangl Bernd

28 Freilos

29 Pikl Kevin 98,5

Tiefenbrunner Claudia

30 Tiefenbrunner Claudia 102,5

31 Eiter Andreas 102,2

Gitterle Inge

32 Gitterle Inge 103,8

Blitzturnier 2008



Sitzend-Aufgelegt: Raster A-Bewerb 16

1 Gitterle Robert 104,4

Gitterle Robert 105,8

2 Deutschmann Edith 98,8

Gitterle Robert 105,9

3 Kirschner Hermann 102,2

Kirschner Hermann 99,5

4 Juen Daniel 100,2

Engensteiner Friedl 105,1

5 Ladner Ronald 105,9

Ladner Ronald 106,1

6 Trenkwalder Georg 85,5

Engensteiner Friedl 106,5

7 Oberhofer Waltraud 104,2 sitzend aufgelegt:

Engensteiner Friedl 106,3 Sieger A-Bewerb:

8 Engensteiner Friedl 105,7

Engensteiner Friedl

9 Gastl Arthur 105,8

Ruetz Florian 

10 Ruetz Florian 106,4

Ruetz Florian 104,2

11 Tiefenbrunner Lina 94,5

Pedit Martin --> w.o.

12 Pedit Martin 94,8

Gitterle Inge 102,7

13 Tiefenbrunner Waltraud 105,1

Tiefenbrunner Waltraud 103,6

14 Tangl Bernd 102,0

Gitterle Inge 105,7

15 Tiefenbrunner Claudia 102,9

Gitterle Inge 103,9

16 Gitterle Inge 104,1
Blitzturnier 2008



Sitzend-Aufgelegt: Raster B-Bewerb

1 Deutschmann Edith 103,5

Deutschmann Edith 100,7

2 Tangl Bernd 101,7

Gastl Arthur 106,8

3 Gastl Arthur 105,4

Gastl Arthur 106,3

4 Pikl Kevin 100,0

Gastl Arthur 105,7

5 Lung Selma 99,6

Juen Daniel 97,0

6 Juen Daniel 102,9

Krabacher Christian 102,9

7 Praxmarer Franz 100,8 sitzend aufgelegt:

Krabacher Christian 104,6 Sieger B-Bewerb:

8 Krabacher Christian 104,7

Gastl Arthur

9 Paolazzi Siegfried 98,3

Oberhofer Waltraud 102,9

10 Oberhofer Waltraud 100,7

Oberhofer Waltraud 101,8

11 Tiefenbrunner Lina 95,6

Tiefenbrunner Lina 93,6

12 Trenkwalder Georg 94,2

Oberhofer Waltraud 102,3

13 Tiefenbrunner Claudia 103,1

Tiefenbrunner Claudia 102,8

14 Tiefenbrunner Robert 101,4

Eiter Andreas 101,4

15 Eiter Andreas 103,3

Eiter Andreas 103,4

16 Valentini Egon 103,3
Blitzturnier 2008


